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Ponizszy raport sporzadzony jest na podstawie danych uzyskanych od 74
absolwentow z czterech klas: 3B, 3F, 4S, 4LT.

KLASA LICZBA UCZNIOW W LICZBA UCZNIOW, LICZBA
OSTATNIEJ KLASIE KTORZY UKONCZYLI ABSOLWENTOW
SZKOLE O LOSACH KTORYCH

SA INFORMACIE

3B 19 18 15
3F 21 21 21
aLT 19 19 17
4s 26 25 21
SUMA 85 83 74

Ponizsze dane sg oparte na informacjach otrzymanych od 74 absolwentéw.

Jak przedstawiaja sie losy absolwentow VIl LO oraz Technikum nr 4?
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Czy absolwenci VIII LO i Technikum nr 4 pracuja?

Czy absolwenci technikum pracuja zgodnie z kierunkiem
ksztatcenia?
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Absolwenci poszczegdlnych klas technikum, ktdrzy pracuja

zgodnie z kierunkiem ksztatcenia
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M Pracaw kraju i za granicg
3 = Praca zgodna z kierunkiem
ksztatcenia
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Gdzie kontynuuja nauke absolwenci VIIl LO i Technikum nr 4
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Gdzie kontynuuja nauke absolwenci poszczegdlnych klas liceum
i technikum?

[ Szkoty policealne niepubliczne

W Szkoty policealne publiczne

7 Studia niestacjonarne na
uczelniach niepublicznych

M Studia niestacjonarne na
uczelniach publicznych

7 Studia stacjonarne na uczelniach
niepublicznych

1 Studia stacjonarne na uczelniach
publicznych

3B 3F aLT 4S

Czy absolwenci VIII LO i Technikum nr 4 kontynuuja nauke
zgodnie z kierunkiem ksztatcenia
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Absolwenci poszczegdlnych klas liceum, ktoérzy kontynuuja nauke zgodnie

Zrozszerzeniem
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Jaka forme studiéw wybrali absolwenci VIII LO i Technikum nr 4
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Studia stacjonarne Studia niestacjonarne
 Uczelnie publiczne 63% 7%

= Uczelnie niepubliczne 23% 7%




Na jakich uczelniach i w jakich szkotach kontynuuja nauke
absolwenci VIII LO i Technikum nr 4

Wyzsza Szkota Oficerska Sit Powietrznych w
Deblinie

Uniwersytet Slgski

AGH Krakoéw

Politechnika Slaska

Akademia Wychowania Fizycznego
SWPS w Katowicach

Wyzsza Szkota Humanitas

Wyizsza Szkota Bankowa

Wyzsza Szkota Medyczna w Sosnowcu
Slaska Wyzsza Szkota Medyczna
Kolegium Pracownikéw Stuzb Spotecznych
Medyczna Szkota Policealna

Szkota Policealna




Na jakich uczelniach i w jakich szkotach kontynuuja nauke
absolwenci VIII LO

4 -
Uniwersytet Slaski 8
AGH Krakow Jl_l
Politechnika Slaska JZ_I
Akademia Wychowania Fizycznego Jl_'
SWPS w Katowicach Jl_l
Wyzsza Szkota Humanitas Jl_l
Wyzsza Szkota Bankowa Jl_l
Wyzsza Szkota Medyczna w Sosnowcu Jl_l
Slaska Wyzsza Szkota Medyczna JZ_'
Kolegium Pracownikow Stuzh Spotecznych Jl_l
Medyczna Szkota Policealna J|2_l
Szkota Policealna 5 5 ’

Na jakich uczelniach i w jakich szkotach kontynuuja nauke
absolwenci Technikum nr 4

d

Wyzsza Szkota Oficerska Sit Powietrznych w Deblinie

Unjwergytet5'|qgk'| *

Politechnika Slgska 3

Akademia Wychowania Fizycznego

Wyzsza Szkota Humanitas

Szkota Policealna / 3



WNIOSKI:

W roku szkolnym 2014/15 szkote ukoriczyto 83 uczniéw, w tym LO - 39, T - 44,

Sposrod absolwentéw VIII LO prace w kraju podjeto 15 osdb, a nauke kontynuuje 26

0s6b. Studia zgodnie z rozszerzeniem kontynuuje 18 oséb.
Studia stacjonarne na uczelniach publicznych podjeto 10 oséb, a na uczelniach
niepublicznych - 6 0sdb.
Studia niestacjonarne na uczelni publicznej zaczety 2 osoby.
Nauke w szkotach policealnych publicznych kontynuujg 3 osoby, a niepublicznych -5 oséb.
O 3 absolwentach brak danych.
Najwieksza popularnoscig wéréd uczelni wyzszych cieszy sie Uniwersytet Slaski.

Technikum ukoniczyty 44 osoby. Prace w kraju podjeto 26 oséb, 13 oséb wykonuje
prace zgodnie z kierunkiem ksztatcenia.
Nauke kontynuuje 12 oséb. 7 oséb podjeto studia na uczelniach stacjonarnych publicznych i
2 na niestacjonarnych niepublicznych. 3 osoby uczeszczajg do szkoty policealnej
niepublicznej. O 6 absolwentach brak danych.

Analiza ogdlna catej szkoty.

Sposrdod 85 ucznidow szkoty, ukonczyly jg 83 osoby. Prace w kraju podjeto 41 absolwentdw tj.
55%.

Nauke na uczelniach wyzszych i w szkotach policealnych kontynuuje 38 osdéb tj. prawie 51%.
Zgodnie z kierunkiem ksztatcenia - 22 osoby tj. 58%.

Najwiecej naszych absolwentdow studiuje stacjonarnie na uczelniach publicznych i
niepublicznych - 23 osoby. Studia niestacjonarne podjety 4 osoby, a 11 absolwentdéw
kontynuuje nauke w szkotach policealnych. O 9 absolwentach brak danych.




Poréwnanie z poprzednimi rocznikami

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

Liczba
absolwentow ,
ktoérzy ukonczyli
szkote

147

153

76

83

Liczba
absolwentow, o
ktorych losach
byly podane
informacje

147

128

61

74

Liczba
absolwentow ,
ktora podjeta
prace w kraju

31,29%

38%

43%

55%

Liczba
absolwentow,
ktéra podjeta
pracg za granicg

4,76%

2%

0%

3%

Absolwenci,
ktorzy kontynuuja
nauke

68,27%

66%

74%

51%

Praca zgodna z
kierunkiem
ksztalcenia w
technikum

24%
( 6 absolwentoéw)

38%

(11 absolwentow)

100%
(9
absolwentow)

32%
(13
absolwentow)

Kontynuacja
nauki zgodna z
rozszerzeniem
(kierunkiem
ksztalcenia)

46%

54%

47%

58%

Studia stacjonarne

62,14%

73%

69%

60%

Studia
niestacjonarne

19,42%

15%

11%

11%

Szkoty policealne

18,44%

12%

20%

29%




Liczba absolwentdow, ktdra podjeta prace w kraju
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Liczba absolwentow, ktéra podjeta prace za granica
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Jaki procent absolwentow technikum, podjeto prace zgodnie z kierunkiem
ksztatcenia
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